INDICAÇÃO N.º 115 ⁄2011.
Ementa: sinalização refletiva em rotatória da Rodovia Ver. Abel Fabrício Dias.

Senhor Presidente:

I  N D I  C O ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
Departamento competente, para que seja feita a adequação de sinalização com “tachões refletivos” na
rotatória da Rodovia Ver. Abel Fabrício Dias (SP 062), no acesso à Alameda Manacás, no bairro Terra
dos Ipês. Esta rotatória é muito movimentada e, à noite, não está bem visível.

Pindamonhangaba, 26 de setembro de 2011.

Vereador Martim César